АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2016 г.  № 282

г. Сысерть

О внесении изменения в  требования к порядку разработки и принятия

муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок  для обеспечения

муниципальных нужд Сысертского городского округа, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации

Сысертского городского округа от 30.11.2015 года № 3323

 В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением

Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих

требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере

закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в требования к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Сысертского городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения, утвержденные постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 30.11.2015 года № 3323, изложив и утвердив пункты 2.1 и 2.2 в следующей

редакции:

           «2.1. Правовые акты, указанные в подпункте «а» пункта 1 настоящего документа,

разрабатываются рабочей группой по подготовке к внедрению процессов нормирования

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в форме

проектов постановлений Администрации Сысертского городского округа и

утверждаются не позднее 01 мая 2016 года. Состав рабочей группы утверждается

распоряжением Администрации Сысертского городского округа.

          2.2.  Правовые акты, указанные в подпункте «б» пункта 1 настоящего документа,

разрабатываются главными распорядителями бюджетных средств в форме распоряжений

(приказов) и утверждаются не позднее 01 июля 2016 года».

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности Главы                                                                      Н.В.Кузнецова

Сысертского городского округа